Cabang Banyuwangi, , selanjufirya disebut sebagai PENJAMIN, bertanggung jawab dan dengan tegas terikat
pada PANITIA PENGADAAN BARANG/ JASA lrf. PEITKEBUNAN NUSANTARA XII, JALAN
RAJAWALI NO. 44 SURABAYA, selanjutnya disebut PENERIMA JAMINAN atas uang sejumlah Rp.
13.450.000,00 (tiga belas juta empat ratus lima puluh ribu rupiah).

2. Maka kami, TERJAMIN dan PENJAMIN dengan ini mengikatkan diri untuk melakukan pembayaran jumlah
tersebut di atas dengan baik dan benar bilamana TERJAMIN tidak memenuhi kewajiban dalam
melaksanakan pekerjaan JASA MEKANISASI PENGOLAHAN TANAH KEBUN SUMBERTENGAH